[image: image1.jpg]

Совет Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

«23» марта 2022 года

                                     № 5
ст. Ладожская

                    Протокол № 49
О внесении изменений в решение Совета Ладожского сельского поселения от 29 ноября 2012 года № 5 протокол № 53 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района»

В соответствии с Положением о порядке оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, утвержденным решением Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 29 ноября 2012 года № 5 протокол № 53, руководствуясь решением Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 23 марта года № 3 протокол № 49 «Об индексации денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности, а также окладов муниципальных служащих администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района», Совет Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района  решил:

1. Провести индексацию месячных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы  администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, увеличив размеры их окладов с 1 января 2022 года на 10,0 %.

2. Внести изменения в решение Совета Ладожского сельского поселения от  29 ноября 2012 года № 5 протокол № 53 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района »,  изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Общему отделу администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района (Каюн) обнародовать настоящее решение установленном порядке и разместить настоящее решение на официальном сайте Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, экономическому развитию, вопросам приватизации, торговли (Ещенко Е.В.)

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
Председатель Совета

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района

                  В.А.Островский
Глава Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                        Т.М.Марчук
                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета

Ладожского сельского

поселения

от 23.03.2022 года № 5
Протокол № 49
                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Совета

Ладожского сельского

поселения

от 29.11.2012 года № 5

Протокол № 53

Размеры

должностных окладов работников, замещающих должности,

не являющиеся должностями муниципальной службы

Ладожского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер месячного должностного

оклада

(рублей в месяц)

	1
	Делопроизводитель по воинскому учету

и бронированию граждан
	3005

	2
	Водитель
	5441

	3
	Делопроизводитель
	3005

Начальник финансового отдела

администрации Ладожского сельского

поселения  Усть-Лабинского района

                          Ю.М. Цымбал